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JULKAISUVAPAA HETI

RÄNKIROCK 2010 -festivaalin 
esiintyjät varmistuneet

Ränkirockin  20-vuotista  taivalta  juhlitaan  Alajärven  Lehtimäellä,  Valkealammen 

legendaarisessa  leirikeskuksessa  lauantaina  3.7.2010  kello  17.00  alkaen.  Tapahtuman 

esiintyjät  ovat  varmistuneet  ja  rock-juhlaa  vietetään  tänä  vuonna  14  bändin  voimin. 

Päälavalla esiintyy  tämän  vuoden  pääesiintyjä  ähtäriläinen  Garage  13.  Garage  13  on 

vuonna 1998 Ähtärissä perustettu, melodista rockia punk- ja pop-vaikutteilla soittava yhtye. 

Bändi on julkaissut kolme singleä, kaksi ep:tä sekä yhden pitkäsoittoalbumin "Out Of The 

Lights"  (2007).   Garage  13  on  tehnyt  yli  100  keikkaa  ja  kiertueita  mm.  Saksassa  ja 

Espanjassa. 

Päälavan valtaavat myös lehtimäkeläiset  Thunderbird ja Demolux. Yhtyeet ovat Taimelan 

peruskoulun bändikerhon tulevaisuuden lupaukset ja suurnimet.  Anus Mundi on perustettu 

Alajärvellä 1980-luvulla  olemaan universumin huonoin bändi.  Ideaan kuului  myös se että 

soitetaan  vain  cover-versioita  Sleepparien  cover-versioinneista.

Until on vuonna 1984 Lehtimäellä  perustettu  klassista  80 -  90 –lukujen  heavya soittava 

yhtye, joka  kasattiin uudelleen syksyllä 2006. Leposyke Nolla tykittää raskasta, melodista, 

suomenkielistä  rockia  isoilla  soundeilla  ja  elämän  jatkojohtoa  nykivillä  sanoituksilla. 

Nitroforce 9 on alkujaan Lehtimäeltä ponnistava neljän miehen rokkikukkokvartetti, jolla on 

takanaan pitkä ja värikäs historia. Nykyinen NF9 kokoonpano muotoutui 2008 Helsingissä. 

Rähinälavalle marssitetaan  enimmäkseen  alueen  omia  bändejä.  Ajatuksena  on  tarjota 

esiintymismahdollisuus  niin  aloitteleville  yhtyeille  kuin  jo  pitempäänkin  tahkonneille. 

Rähinälavalle  kapuavat  Spurgux  Puliz, Lehtimäki-Töysä  akselilla  operoiva  ripeäotteinen 

kolmen apinan rockpunk-partio, jonka ensiaskeleet otettiin jo vuonna 1990. Erityisen ylpeänä 

Ränkirock  esittelee  Lehtimäen  erityiskansanopiston  Bändiprojektin  tuloksena  syntyneen 

yhtyeen, joka koostuu Lehtimäen Opiston entisistä ja nykyisistä oppilaista. Bändin luotsina ja 

kapteenina  häärää  musiikinopettaja  Erkki  Valkeus.  Tamperelainen  Mina on  5-henkinen 

kokeellinen pop / indie -yhtye, joka on perustettu 2006. Mina  loihtii  lohduttavia ja kauniita 

melodioita höystettynä raskailla ja iskevillä rytmeillä, päästämättä kuuntelijaa liian helpolla.

Bonefleshdolls  Tampereelta  tarjoilee  vaihtoehtoista  musiikkia  vaihtoehtoja  janoaville 

mailto:nitrobrothers@hotmail.com
http://www.nitrobrothers.org/rankirock


ihmisille.  Ghostnote on 2008 perustettu  ja  2009 nykymuotonsa saanut  pop/rock/proge – 

bändi  Seinäjoen  seudulta.  Revengine on  Lapuan  lähettyvillä  perustettu  monipuolista 

jytärockia soittava trio.

Rähinälavalla esiintyy myös ähtäriläinen  Deadly Moor,  joka aloitti  vuoden 2008 syksyllä 

Mental  Hospital  nimisenä  yhtyeenä.  Deadly  Moor  valittiin  esiintyjäksi  Ränkirockiin 

Lehtimäellä pidetystä bänditapahtumasta. Bänditapahtumassa esiintyi Lehtimäen, Ähtärin ja 

Alajärven  nuorisobändejä,  jotka  ovat  saneet  oppinsa  paikallisten  musiikkivaikuttajien 

toimesta. Bänditapahtuma osoitti,  että musiikki  on tärkeä harrastusmuoto nuorille ja ilman 

aktiivisia  ohjaajia  harrastus  ei  onnistuisi.  Tavoitteena  on,  että  bänditapahtumasta  tulee 

pysyvä katselmus, josta valitaan vuosittain yksi nouseva uusi kyky esiintymään Ränkirockiin. 

Nitro  Brothers  ry.  on  tyytyväinen,  että  festivaali  nauttii  suosiota  bändien  keskuudessa  ja 

yhtyeet ympäri valtakunnan haluavat esiintyä Ränkirockissa. Tänäkin vuonna ehdokkaita oli 

tarjolla  ympäri  Suomea  ja  valintoja  jouduttiin  miettimään  pitkään.  Ränkirockia  ovat  tänä 

vuonna tukeneet useat sponsorit lähialueelta ja yhteistyökumppanit arvostavat tapahtumaa 

paikallisena nuorisokulttuuritapahtumana.  Taloustaantuma on kuitenkin  näkynyt  festivaalin 

rahoituksessa,  joka  on  järjestynyt  aiempia  vuosia  vaikeammin.  Nitro  Brothers  ry  etsii 

edelleen uusia yhteistyökumppaneita ja ottaa mielellään vastaan uusia sponsoreita jo tämän 

vuoden  tapahtuman  tukemiseksi,  mutta  ennen  kaikkea  tulevia  vuosia  ajatellen,  jotta 

festivaaliperinne jatkuu.

Nitro Brothers ry. jakaa Ränkirockissa myös  Vuoden kulttuuriteko –palkinnon. Palkinto 

myönnetään  henkilölle,  joka  on  vaikuttanut  toiminnallaan  ruohonjuuritason 

kulttuuritoimintaan, tehnyt pitkäjänteistä työtä kulttuurin hyväksi tai ansainnut teoillaan raadin 

mielestä  tunnustuksen.  Palkinto  jaetaan  kolmannen  kerran.  Ränkirock  järjestetään  tänä 

vuonna 20. kerran, joten festivaali  on kasvanut aikuisen ikään. Nitro Brothers ry voi taas 

jälleen kerran kiittää talkooväkeä ja yhteistyökumppaneita, ja toivottaa kaikki tervetulleeksi 

ilmaiseen kulttuuritapahtumaan. Juhlavuonna on mukava kokoontua muistelemaan menneitä 

Ränkirock-tapahtumia.  Nitro  Brothers ry:n  kulttuuripolitiikan mukaan festivaali  on ilmainen 

kulttuuritapahtuma,  ja  se  tukee  paikallisia  bändejä  tarjoamalla  heille 

esiintymismahdollisuuden.
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